

**To: All Vendors Bidding on The College of New Jersey  
Tree Inventory Rebid**

**From: Anup Kapur  
Finance & Business Services**

**Date: November 17, 2020**

---

**ADDENDUM NO. 1**

**ISSUE DATE: November 20, 2020**

**REFERENCE:** The College of New Jersey  
Radiation Consultant services  
Bid No. AB210010

Date of Original Bidding Documents: November 12, 2020

**INTENT:** This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents and Prior Addenda if any, as identified above.

**VENDOR QUESTIONS:**

Question 1: For your level 2 Risk assessments did you want the entire ISA form to be filled out, or are just the matrices acceptable?

**Response:** The matrices are acceptable as long as all the minimum data in section II - Data Collection and Reporting, in the spec sheet are met

Question 2: If a firm does not do level 3 risk assessments is it acceptable just to mark those that need a level three and notify the college?

**Response:** Yes, level 3 risk assessments are to be quoted separately and per tree. The College of New Jersey will determine which level 3 assessments will be completed based on budget.

Question 3: In your RFP you requested estimated asset value, did you want the full CTLA appraisal value?

**Response:** Full CTLA appraisal value is not required. Estimated replacement value of the tree is acceptable.

**END OF ADDENDUM NO. 1**